謹啓　草木も芽生え、山々の残雪の遠景にも春の訪れを感じる時節となりました。
あなた様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はまた格別の御愛顧御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度かねてより着想中の新会社が無事創設の運びとなりました。
これひとえに皆様方の日頃のお引立ての賜物と深く感謝申し上げます。
新会社は、○○○建設株式会社と決定しました。設計、施工、管理の面に最高のスタッフを配し、今後は皆様の御教訓を生かし、懸命の努力を致したいと思いますので、旧に倍し御指導御愛顧を賜りたくお願い申し上げます。
まずはとりあえず書中をもってお礼かたがた御挨拶申し上げます。
　　敬 具

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日

○○建設株式会社
　代表取締役　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　東京都　区　町　丁目　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　○○ビル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○―○○○―○○○○

　　　　様
07_新会社設立01